

证券代码: 300518

证券简称:新迅达

公告编号: 2025-024

广西新迅达科技集团股份公司 关于择机减持参股上市公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、广西新迅达科技集团股份公司(以下简称"公司") 拟择机出售持有的广州华立科技股份有限公司(股票代码: 301011 股票简称: 华立科技)(以下简称"华立科技")的股票。
 - 2、本次交易不构成关联交易及重大资产重组。
- 3、本次交易经公司 2025 年 6 月 16 日召开的第五届董事会第二十九次会议 审议通过,无需提交公司股东大会审议。
- 4、鉴于股票的市场价格受到股票发行公司因素、行业因素、市场因素等多方面影响而处于动态变化中,本次减持事项存在减持时间、减持价格及是否按期实施完成的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次减持概述

公司分别于 2023 年 1 月 10 日、2024 年 3 月 15 日召开了第五届董事会第五次会议、第五届董事会第十七次会议,均以 7 票赞成,0 票反对,0 票弃权,分别审议通过了《关于择机减持华立科技(301011)股票的议案》《关于择机继续减持华立科技(301011)股票的议案》。截至本公告日,公司持有华立科技股票2,942,489 股,约占华立科技已发行股份总数的 2.01%。

为充分利用现有资源,使公司经济效益最大化,公司于 2025 年 6 月 16 日召开了第五届董事会第二十九次会议,以 7 票赞成,0 票反对,0 票弃权,审议通过了《关于拟择机继续减持华立科技(301011)股票的议案》。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的相关规定,



本次减持事项无需提交股东大会审议。

本次减持事项不构成关联交易,不构成重大资产重组。

二、交易标的基本情况

- 1、公司名称:广州华立科技股份有限公司
- 2、交易标的:公司持有的华立科技股票(股票代码:301011 股票简称:华 立科技)
 - 3、地址:广州市番禺区石碁镇莲运二横路 28 号(1-8 层)
 - 4、法定代表人: 苏本立
 - 5、注册资本: 14,669.2 万元人民币
- 6、主营业务: 动漫游戏开发; 数字文化创意软件开发; 软件开发; 游艺及娱乐用品销售; 玩具、动漫及游艺用品销售; 体育用品及器材零售; 音响设备销售; 电子产品销售; 五金产品零售; 计算机软硬件及辅助设备批发; 电子元器件批发; 游艺用品及室内游艺器材制造; 体育用品制造; 音响设备制造; 电子(气)物理设备及其他电子设备制造; 休闲娱乐用品设备出租; 文化用品设备出租; 体育用品设备出租; 仓储设备租赁服务; 机械设备租赁; 计算机及通讯设备租赁; 非居住房地产租赁; 土地使用权租赁; 企业管理咨询; 企业管理; 市场营销策划; 咨询策划服务; 物业管理; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 网络技术服务; 信息系统运行维护服务; 知识产权服务(专利代理服务除外)。
- 7、截至本公告日,华立科技不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项,不存在被查封、冻结等司法措施情形。公司所持股份不存在质押及冻结的情形。

三、本次减持事项的基本情况

- 1、减持主体:广西新迅达科技集团股份公司
- 2、本次减持前持股情况:截至本公告日,公司持有华立科技股票 2,942,489 股,约占华立科技已发行股份总数的 2.01%。



- 3、减持数量:公司所持有的华立科技全部股票
- 4、减持价格区间:根据市场价格确定
- 5、减持方式: 以集中竞价交易和大宗交易方式
- 6、减持时间:本次减持华立科技股票事宜已经公司董事会审议通过,自董事会审议通过之日起 12 个月内有效。
 - 7、董事会授权总经理全权办理本次减持相关事项。

四、本次减持的目的和对公司的影响

本次交易是基于公司自身经营发展需要做出的审慎决定,有利于公司聚焦主营业务,优化资产结构,增加资产流动性。

本次交易的实施不会对公司的持续经营产生不利影响,不存在损害上市公司 及其他股东利益的情形。本次交易事项亦不存在违反相关承诺的情形。目前尚无 法确切估计处置上述股票对公司业绩的影响情况,具体影响金额须以审计机构年 度审计确认后的结果为准。

五、风险提示

鉴于股票的市场价格受到股票发行公司因素、行业因素、市场因素等多方面 影响而处于动态变化中,本次减持事项存在减持时间、减持价格的不确定性,也 存在是否按期实施完成的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广西新迅达科技集团股份公司 董事会 二〇二五年六月十六日